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Oto 

Baranek Boży,  
który gładzi 

grzechy świata! 
 

 

 

 

 

Siostry i Bracia 

Wspólnoty Rektoralnego Kościoła 

pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

 

 

Przeżywamy radosne Święta Paschalne, podczas których na nowo 

odkrywamy tajemnicę naszego Odkupienia, jaka dokonała się w Chrystusie. 

Wszystko to, co niedoskonałe i słabe, w tym cierpienie i śmierć w Nim zyskuje 

nowe światło – Chrystus zwyciężył i my razem z Nim zwyciężamy! 

Duchowo łączymy się z Wami, zapewniając o naszej pamięci i modlitwie. 

Niech Zmartwychwstały Chrystus darzy Was swym błogosławieństwem 

i potrzebnymi łaskami na nadchodzący czas życia… 

 

Wesołego Alleluja! 

Wasi Duszpasterze 

 

 



 

INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek Wielkanocny, 22.04.  
7.00 +Janina (5r.), Jan, Edward, zmarli z rodziny 

8.00 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
Agnieszki z racji urodzin oraz dla jej rodziny 

9.30  

11.00 +Bernard Piech – gregorianka (13) 
12.00 +Franciszka i Dominik Maliszewscy, Barbara i Janusz Guntera 

13.15 +Henryk (3r.) 

16.00 +Józef Grosek (9r.) 
18.00 +Stefania, Edward 

Wtorek Wielkanocny, 23.04.  
7.00 +Bernard Piech – gregorianka (14) 

7.30 Przebłagalna w intencji pojednania i pokoju w rodzinie 
11.00 +Jerzy 

11.00 +Władysław 

18.00 W intencji Bogu wiadomej 

18.00 +Elżbieta Gładosz (13r.) 

18.00 +Tadeusz (20r.) 

Środa Wielkanocna, 24.04. 
7.00 +Bernard Piech – gregorianka (15) 
7.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Natalii z racji 5 

urodzin 

oraz dla rodziców, dziadków i całej rodziny 
7.30 +Marek, Jerzy 

11.00  

18.00 +Grzegorz Trojanowski 
18.00 +Jarosław Putowski 

18.00 +Maciej Swinarski (9r.), zmarli z rodziny Prockich, Swinarskich 

Czwartek Wielkanocny, 25.04. 
7.00 O szczęśliwą operację i opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty 
7.30  

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Bernard Piech – gregorianka (16) 

18.00 +Marcin Nowacki, Franciszek 

18.00 +Kazimiera Bijak (4r.), Zenon Jackowski (50r.) 

18.00 +Helena Bezrąk (11r.) - za jej duszę , aby dostąpiła radości u boku 
Boga Ojca 

Piątek Wielkanocny, 26.04. 
7.00 +Bernard Piech – gregorianka (17) 

7.30  W intencji ofiarodawców 

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Jerzy Zezula (8r.) 

18.00 Justyna Kocon (20r.) 
18.00 +Wojciech (11r., imieninowa) 

Sobota Wielkanocna, 27.04. 
7.00 +Bernard Piech – gregorianka (18) 
7.30 O wiarę, miłość, pokorę, światło Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej 

dla Laury, Igi, Renaty, Teresy, Pawła, Piotra, Łukasza 

11.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Wojciecha 

Wrońskiego 

18.00 +Karolina Kliszczewska (25r.) 

18.00 +Barbara (rocznicowa), Julia, Stanisław, Maria 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, 28.04. 
7.00 +Józefa Monik, Józef Mełgieś, Krystyna Puzio, zmarli z rodziny 

Moników, Mełgiesiów 

8.00 +Stanisław (2r.), zmarli z rodziny Grzechników i Boguszów  
9.30 +Julia, Bronisław, Tadeusz Choina 

9.30 +Zbigniew, Marianna, Adam, Tadeusz, Bronisława, zmarli z rodziny 

Cichoszów, Bobrzyków 
11.00 +Eugenia, Franciszek Kowalczykowie (12r.) 

11.00 +Anna Kamińska, Józefa, Aleksander Ogrodnik 

12.00 O Boże miłosierdzie, łaski nawrócenia, uzdrowienia, wypełnienia 
woli Bożej dla Stanisława, Romana, Czesława Mikołajczuków 

12.00 +Kazimiera Sadurska (3r.), Zdzisław Sadurski, Adela i Stanisław 

Przybysz, zmarli z rodziny Sadurskich, Łukawskich, Przybyszów 
12.00 W intencji Aleksandry i Norberta 

13.15 +Bernard Piech – gregorianka (19) 

13.15 Dziękczynna z racji jubileuszu 50 rocznicy sakramentu małżeństwa 
Stanisławy i Stanisława 

16.00 O Boże miłosierdzie, potrzebne łaski oraz błogosławieństwo dla dr 

Eliasza Dacki 
16.00 O błogosławieństwo Boże z racji 40 rocznicy sakramentu małżeństwa 

Zofii i Janusza Skibów 

18.00 +Antoni (25r.), zmarli z rodziny Wójciaków i Mazurków 

18.00 +Wanda Grzegorzewska (1r.) 

 

SŁOWO NA 

NIEDZIELĘ 
 
„Któż zdoła utrwalić me słowa, 

potrafi je w księdze umieścić? 

Żelaznym rylcem, diamentem, 

Na skale je wyryć na wieki? 

Lecz ja wiem: Wybawca mój żyje” 

 

Te słowa nadziei doświadczonego życiem 

i umęczonego Hioba, jakże wymowne i bliskie 

stają się nam w tę Noc, jak mówimy Wielką Noc, 

Błogosławioną Noc, którą odkrywamy pierwszego 

dnia, po szabacie, wczesnym rankiem, jak Maria 

Magdalena w dzisiejszym opisie ewangelicznym. 

To jest ta noc, w której, jak śpiewaliśmy 

w radosnej pieśni Exultet, łączy się niebo 

z ziemią, sprawy boskie ze sprawami ludzkimi. 

To jest ta noc, która daje nadzieję 

wszystkim doświadczonym, umęczonym życiem, 

pogrążonym w smutku czy żałobie po stracie 

najbliższych. 

To jest ta noc, która daje odpowiedź 

wszystkim szukającym sensu życia, pytającym 

czym jest śmierć, czy nie kończy ona 

wszystkiego, czy warto żyć po to tylko, aby 

umrzeć? 

To jest ta noc, która woła o sens życia, od 

chwili jego poczęcia po naturalną śmierć. 

Noc, która daje nadzieję wszystkim 

żyjącym słowami Wielkiego Polaka św. Jana 

Pawła II z Tryptyku Rzymskiego: „Nie umieram 

cały, to co niezniszczalne we mnie trwa”. 

To jest ta noc, która podtrzymuje na duchu 

tych wszystkich, którzy zło dobrem zwyciężają, 

którzy wierzą nadziei, czasem wbrew nadziei. 

Noc, w której przybyło odwagi wobec 

świata, choroby, bezradności, nędzy, samotności. 

To jest ta noc, która ukazuje sens i daje 

radość mężczyznom i kobietom, idących po 

stacjach drogi krzyżowej współczesnego 

człowieka, to radość współczesnej Weroniki, 

przymuszonego Szymona, cierpiących matek, 

płaczących kobiet zranionych życiem, 

obnażonych z szat, z dobrego imienia, z ludzkiej 

godności, z pracy, z mieszkania... 

To jest ta noc, która daje szansę powrotu 

wszystkim dziś upadającym, odwracającym się od 

Boga i od człowieka na swych życiowych 

drogach. 

To jest noc Jezusa Chrystusa - Boga, który 

stał się Człowiekiem, który umarł, aby żyć i który 

żyje, abyśmy my teraz mieli życie! 

     xjj 



 

BEZPŁATNE 

PORADY 

PEDAGOGICZNO-

PSYCHOLOGICZNE 

W 

Centrum Wsparcia Dziecka 

i Rodziny 

im. św. Brygidy Szwedzkiej 
 

przy Kościele Rektoralnym 

pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

Narutowicza 6, 20-004 Lublin 

 

Wejście do Centrum – drzwi główne do „starego” 

rektoratu, przy wejściu domofon 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

 

Dyżury: 

Poniedziałek: psycholog, - godz. 16.00 - 18.00 

Środa: prawnik: - godz. 16.00 - 18.00 

1,3 środa miesiąca konsultacje z zakresu prawa 

opiekuńczego i rodzinnego 

2,4 środa miesiąca konsultacje prowadzi adwokat 

i radca prawny 

Czwartek: pedagog - godz. 16.00 - 18.00 (po 

telefonicznym umówieniu terminu 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31) 

Czwartek: psycholog - godz. 18.00 - 20.00 

Mediator (umówienie spotkania telefonicznie: 

509 362 070) 

 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W każdym tygodniu sprawujemy 

dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w piątek o godz. 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

GRÓB PAŃSKI 2019 

WIELKA (prawie dwumetrowa) 

HOSTIA ZANURZONA W MORZU KRWI – 

to tegoroczna instalacja Grobu Pańskiego w 

Kościele Pobrygidkowskim w Lublinie. Jak co 

roku, już od 13 lat pomaga mi w budowie tych 

sakralnych scenografii Janusz Buchoski. Ciało i 

Krew Chrystusa to istota Eucharystii i taki właśnie 

wizerunek ma instalacja w 2019 r.  

Wielkość błękitnej hostii przywołuje na 

myśl Wszechświat stworzony przez Boga. 

Wszechświat zanurzony w oceanie krwi, którego 

źródło wypływa z ran Syna Bożego. Ułożona jak 

płyta nagrobna hostia daje nadzieję, że śmierć nie 

kończy życia. Jest niezwykłym pomostem od 

ciemności śmierci do życia wiecznego. 

„Zbawienie przyszło przez krzyż, ogromna to 

tajemnica” – stąd cień krzyża umieszczony na 

hostii Wszechświata. Ziarno musi obumrzeć, by 

ponownie ożyć – dlatego trawa wyrasta spod ciała 

Chrystusa. Wzrastając zaś dotyka hostii poświatą 

nadziei. 

Zwykła płyta nagrobna w porośniętym 

mchem, skalnym grobie? Czy Ciało i Krew 

Chrystusa, z których rodzi się Życie? Człowiek 

ma wolny wybór – widzi  to, w co wierzy i co 

chce zobaczyć!  
Jarosław Figura 

 

 

ALLELUJA! JEZUS ŻYJE! 
 

Drodzy Przyjaciele Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II! 

Dziękujemy za sprawdzoną przez 

dziesięciolecia życzliwość okazywaną naszej 

Uczelni, za modlitwy i wsparcie. Dziękujemy 

naszym wiernym Przyjaciołom, tak licznym 

Absolwentom i  czcigodnemu Duchowieństwu za 

promocję idei KUL jako uniwersytetu oddanego 

Bogu i Ojczyźnie. 

„Poznać Boga – prawdziwego Boga – 

oznacza otrzymać nadzieję” – napisał w encyklice 

Spe salvi papież Benedykt XVI. Niech święta 

Wielkiej Nocy będą dla nas czasem głębokiego 

spotkania z Bogiem niosącym nadzieję, niech 

będą czasem radosnego świętowania 

ze Zmartwychwstałym – naszym Panem i naszą 

nadzieją. 

(z listu Rektora KUL na Uroczystość 

Zmartwychwstania Pańskiego 2019) 

 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Wieczory Muzyczne 

w Kościele 

Pobrygidkowskim 
 

Niedziela, 28 kwietnia 2019 roku 

godz. 18.45 

KONCERT 

MIŁOSIERDZIE 
 

Wykonawcy: 

Halina Łabonarska - narracja 

Mazurek Aleksandra - skrzypce I  

Kołszut Dominika - skrzypce II 

Czerniawska Katarzyna - altówka  

Kociuba Weronika - wiolonczela 

 

W programie: Utwory m.in. J. S. Bach, J. Bloch, 

E. Morricone; fragmenty Dzienniczka św. 

s. Faustyny i św. Jana Pawła II 

 

Halina Łabonarska - narracja 

Aktorka scen warszawskich od 1977 roku. 

Współpracowała z wybitnymi dyrektorami 

teatrów - Tadeuszem Łomnickim, Kazimierzem 

Dejmkiem, Gustawem Holoubkiem. Odtwórczyni 

ponad 160 ról teatralnych, filmowych i 

telewizyjnych. Laureatka wielu festiwali, 

nagradzana za kreacje aktorskie. Dwukrotna 

zdobywczyni głównych nagród na Festiwalu Dwa 

Teatry w Sopocie. Nagrodzona nagrodą im. Ireny 

Solskiej i Złotym Medalem "Gloria Artis" za 

wybitne osiągnięcia zawodowe w dziedzinie 

sztuki. Ostatnie ważne wyróżnienie to Feniks 

2019, przyznany w kwietniu przez jury 

wydawców katolickich za wybitną interpretację 

"Dzienniczka" Św. Siostry Faustyny, wydanego w 

formie audiobooka przez Wydawnictwo Biały 

Kruk z Krakowa. 

Partnerzy koncertu:  
Firma Handlowo-Usługowa HANDBUD Włodawa 

Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Wschodni Bank Spółdzielczy w Chełmie 

Spółdzielczy Bank Powiatowy w Piaskach  

Powizytkowski Ośrodek Kultury 

Dzienniczek 

św. Siostry Faustyny 

Audiobook 

 

„Dzienniczek” św. Siostry 

Faustyny to najczęściej 

tłumaczone polskie dzieło na 

świecie, ale przede wszystkim 

to perełka literatury mistycznej. Jest to lektura, 

która człowieka autentycznie zmienia i dotyka w 

samej duszy. Bóg każdemu z nas pokazuje drogę 

do świętości, ale z Siostrą Faustyną obcował 

bezpośrednio i bezpośrednio do niej przemawiał. 

Ten niesamowity skarb w sposób wielce 

poruszający i mądry przedstawia nam Halina 

Łabonarska, wybitna aktorka i osoba prawdziwie 

wierząca, odtwórczyni m.in. królowej Jadwigi 

Łokietkowej w serialu „Korona Królów”). 

Halina Łabonarska swym pięknym, dźwięcznym 

głosem prowadzi nas po kolejnych kartach 

„Dzienniczka”, a rytm jej narracji staje się 

przewodnikiem po tajemnicy Bożego 

Miłosierdzia. Audiobook został nagrany 

i udostępniony przez Wydawnictwo Biały Kruk.  

To niezwykłe dzieło jest uzupełnione przejmującą, 

spokojną muzyką Piotra Łabonarskiego, syna 

Haliny, dzięki której słuchacz zostaje 

wprowadzony w refleksyjny, kontemplacyjny 

wręcz nastrój. 

Niniejszy audiobook składa się z trzech płyt, 

opakowanych w piękne i twarde etui, i zawiera 

30 godzin nagrań! Halina Łabonarska prezentuje 

całość „Dzienniczka” św. Siostry Faustyny. 

Audiobook Dzienniczek św. s. Faustyny można 

nabyć w Sklepie u Brygidy oraz w dniu koncertu. 

Można będzie również otrzymać stosowny wpis 

od aktorki.  

 

 

SKLEP U BRYGIDY: 
 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 

tel. 81 534 34 39 

 

www.sklepubrygidy.pl 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury 

i Kościół Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P 

Zwycięskiej w Lublinie

http://www.sklepubrygidy.pl/


 


